
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

28 лютого 2026 року                          селище Слобожанське                                                    № 22                                                     

 

 

Про затвердження тарифів на платні медичні послуги, які надаються 

комунальним підприємством «Слобожанська центральна лікарня» Слобожанської 

селищної ради у новій редакції 

 

 

Розглянувши лист комунального підприємства «Слобожанська центральна лікарня» 

Слобожанської селищної ради від 06.01.2026 № 5, з урахуванням підвищення тарифів на 

комунальні послуги та індексу інфляції, керуючись пп.2 п.а ст. 28, пп.1 п.а ст. 32 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», п.1 ст. 13 Закону України «Про ціни і 

ціноутворення», Законом України «Основи законодавства України про охорону здоров’я», 

постановою Кабінету Міністрів України від 05.07.2024 № 781 «Деякі питання надання послуг 

з медичного обслуговування населення за плату від юридичних і фізичних осіб», Положенням 

про тарифи на платні медичні послуги, які надаються комунальним підприємством 

«Слобожанська центральна лікарня» Слобожанської селищної ради, затвердженим рішенням 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради від 05.02.2025 № 32, виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити тарифи на платні медичні послуги, які надаються комунальним 

підприємством «Слобожанська центральна лікарня» Слобожанської селищної ради у новій 

редакції (Додаток 1). 

2. Генеральному директору комунального підприємства «Слобожанська центральна 

лікарня» Слобожанської селищної ради забезпечити дотримання затверджених тарифів при 

наданні платних медичних послуг. 

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ охорони 

здоров’я виконавчого комітету Слобожанської селищної ради.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів селищної ради Олену ВЕРГЕЙЧИК. 

 

 

Селищний голова                                                    Іван КАМІНСЬКИЙ  

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                              Людмила ЛАГОДА 


